ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯỚNG HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NV
V/v điều chỉnh thời gian đánh giá,

xếp loại chất lượng đối với tập thể,

cá nhân năm 2023

Hướng Hóa, ngày       tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện

 UBND huyện ban hành Công văn số 1736/UBND-NV ngày 30/11/2023 về

việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động và Quyết định số 3979/QĐ-UBND ngày 06/12/2023 về Quy định tiêu chí

đánh giá, chấm điểm và xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các cơ quan

chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Hướng Hóa; theo đó yêu cầu

các cơ quan, đơn vị báo cáo và gửi kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng các cơ

quan, đơn vị trước ngày 18/12/2023 và trước ngày 19/12/2023 đối với công chức,

viên chức và người lao động.

Để có cơ sở báo cáo Ban Thường vụ Huyện ủy kết quả kiểm điểm, đánh giá,

xếp loại chất lượng tập thể, cá nhân theo Công văn số 737-CV/HU ngày

01/12/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy; UBND huyện điều chỉnh thời gian đánh

giá và gửi hồ sơ; cụ thể: chậm nhất vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 14/12/2023.

Vậy, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- CVP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Bình Thuận

		2023-12-12T17:48:33+0700

		2023-12-13T08:06:34+0700

		2023-12-13T08:56:00+0700
	Trần Bình Thuận

		2023-12-13T09:10:49+0700

		2023-12-13T09:10:49+0700

		2023-12-13T09:10:49+0700